PROTOCOLO

D I S C R I M I N A Ç Ã O

REQUERIMENTO N°: 33/2019

Autoria: Gerson Miranda da Silva

Os Vereadores que a este subscrevem, com assento nesta Casa Legislativa, amparados no artigo 113,
Parágrafo VIII e Art. 126 do Regimento Interno e demais disposições legais, requerem do Exmo. Sr.: Mário
Alberto Kruger – Prefeito Municipal, para que o mesmo através do poder Executivo entregue a lista de fiscais
de Tributos de nosso município.

Justificativa:
Gostaríamos que tal Requerimento fosse respondido e atendido, pois a população requer esclarecimentos a
respeito de citações de cobranças que estão sendo enviadas aos aposentados, e sendo eles ainda, questionados
que se não pagarem terão suas respectivas aposentadorias caçadas.

 Sala das Sessões, 07 de Março de 2019

Gerson Miranda da Silva Vitor Hugo Wormsbeker Riovaldo Pires Martins

Verª. Lidiane Farias de Souza Laurindo Luiz Marchezan Claudinei Bitencourt Lopes

Ver. Flávio Roberto Alves de
Brito

Anivaldo Moraes de Almeida Andres Claudio de Souza

Aline Loubet da Silva

PÁGINA 1 DE 1

DOC: 1552410501